WYKAZ ADRESÓW POCZTY ELEKTRONICZNEJ NAUCZYCIELI
	L.p.
	Nazwisko
Imię
	Przedmiot nauczany
	adres poczty email
	Godziny dyżuru

	1.
	Adamczyk 

Marta
	wychowanie przedszkolne 
	marta.adamczyk@sp34.kielce.eu

	900-1345

	2.
	Ambroży 

Joanna
	język angielski
	joanna.ambrozy@sp34.kielce.eu

	900-1200

	3.
	Banak 

Beata
	świetlica
	beata.banak@sp34.kielce.eu

	900-1410

	4.
	Banasik Kamila
	edukacja wczesnoszkolna
	kamila.banasik@sp34.kielce.eu 
	900-1200

	5.
	Bartocha 

Magdalena
	plastyka/ świetlica
	magdalena.bartocha@sp34.kielce.eu

	900-1200

	6.
	Bieniek

Janusz
	muzyka
	janusz.bieniek@sp34.kielce.eu

	900-1200

	7.
	Brzoza 

Joanna
	wychowanie fizyczne/ świetlica
	joanna.brzoza@sp34.kielce.eu

	900-1200

	8
	Brzozowska 

Żaneta
	nauczyciel współorganizujący
	zaneta.brzozowska@sp34.kielce.eu

	900-1300

	9.
	Bukała

Sylwia
	wychowanie przedszkolne
	sylwia.bukala@sp34.kielce.eu

	900-1400

	10.
	Chojna

Tomasz
	religia
	tomasz.chojna@sp34.kielce.eu 
	900-1200

po za poniedziałkiem

	11.
	Chromik

Dorota
	edukacja wczesnoszkolna
	dorota.chromik@sp34.kielce.eu

	900-1200

	12.
	Cuper

Edyta
	informatyka/ biblioteka
	edyta.cuper@sp34.kielce.eu

	900-1415

	13.
	Ćwiek

Magdalena
	język niemiecki/ świetlica
	magdalena.cwiek@sp34.kielce.eu

	900-1200

	14.
	Czerwiński 

Dominik
	wychowanie fizyczne
	dominik.czerwinski@sp34.kielce.eu

	900-1200

	15.
	Dołowacka-Kita

Edyta
	technika/ świetlica
	edyta.dolowacka@sp34.kielce.eu

	900-1300

	16.
	Dymińska

Anna
	język angielski
	anna.dyminska@sp34.kielce.eu

	900-1200

	17.
	Dziedzic

Jolanta
	informatyka
	jolanta.dziedzic@sp34.kielce.eu

	900-1200

	18.
	Gil 

Piotr
	wychowanie fizyczne
	piotr.gil@sp34.kielce.eu

	900-1200

	19.
	Głodzik 

Anna
	wychowanie przedszkolne
	anna.glodzik@sp34.kielce.eu

	900-1325

	20.
	Goraj Justyna
	wychowanie przedszkolne
	jutyna.goraj@sp34.kielce.eu

	900-1325

	21.
	Góral

Agnieszka
	informatyka
	agagoral@gimail.com

	900-1200

	22.
	Górecka

Martyna
	język polski/ bibliotekarz
	martyna.gorecka@sp34.kielce.eu

	900-1330

	23.
	Grabka

Joanna
	edukacja wczesnoszkolna
	joanna.grabka@sp34.kielce.eu

	900-1200


	24.
	Grzelak 

Jolanta
	język polski
	jolanta.grzelak@sp34.kielce.eu

	900-1200

	25.
	Jagodzińska 

Ilona
	historia
	ilona.jagodzinska@sp34.kielce.eu

	900-1200

	26.
	Jas

Lucyna
	język angielski
	lucyna.jas@sp34.kielce.eu

	900-1200

	27.
	Jaśkiewicz

Elżbieta
	pedagog/ doradztwo zawodowe
	pedagog@sp34.kielce.eu

	900-1315

	28.
	Jaśtal 

Anna
	język polski
	anna.jastal@sp34.kielce.eu

	900-1200

	
	Karyś Ewa
	nauczyciel współorganizujący
	ewa.karyś@sp34.kielce.eu

	1000-1200

	29.
	Kawecka 

Monika
	nauczyciel współorganizujący
	monika.kawecka@sp34.kielce.eu

	900-1300

	30.
	Kazusek

Beata
	wychowanie fizyczne
	 beata.kazusek@sp34.kielce.eu

	900-1200

	
	Kędziak

Marzena
	matematyka
	 marzena.kedziak@sp34.kielce.eu

	900-1200

	31.
	Kociełkiewicz

Renata
	wicedyrektor/

język angielski
	 renata.kocielkiewicz@sp34.kielce.eu

	900-1500

	32.
	Kotyza

Ewa
	historia. wos
	 ewa.kotyza@sp34.kielce.eu

	900-1200

	33.
	Kowalewska

Małgorzata
	etyka, pedagog/ nauczyciel współorganizujący
	 malgorzata.kowalewska@sp34.kielce.eu

	900-1300

	34.
	Kozubek

Agnieszka
	edukacja wczesnoszkolna/ doradztwo zawodowe
	agnieszka.kozubek@sp34.kielce.eu

	900-1200

	35.
	Krzysiek

Wiesława
	kierownik świetlicy
	swietlica@sp34.kielce.eu

	900-1410

	36.
	Kucharczyk-Rębiś

Edyta
	język niemiecki
	 edyta.kucharczyk@sp34.kielce.eu

	900-1310 
w poniedziałek, środę, piątek

	37.
	Kulik

Janina
	język polski
	 janina.kulik@sp34.kielce.eu

	900-1200

	38.
	Kumor

Dorota
	geografia
	dorota.kumor@sp34.kielce.eu

	900-1200

	39.
	Kurczych 

Iwona
	matematyka
	 iwona.kurczych@sp34.kielce.eu

	900-1200

	40.
	Lesisz

Edyta
	język niemiecki
	edyta.lesisz@sp34.kielce.eu

	900-1200

	41.
	Linowska

Ewa
	wychowanie przedszkolne
	ewa.linowska@sp34.kielce.eu

	900-1400

	42.
	Lotko 

Jolanta
	wicedyrektor/ pedagog
	jolanta.lotko@sp34.kielce.eu

	900-1500

	43.
	Markowska

Małgorzata
	edukacja wczesnoszkolna
	malgorzata.markowska@sp34.kielce.eu

	900-1200

	44.
	Michnicka Beata 
	edukacja wczesnoszkolna
	beata.michnicka@sp34.kielce.eu

	900-1200

	45.
	Miechowicz

Paweł
	fizyka
	pawel.miechowicz@sp34.kielce.eu

	900-1200 
w poniedziałek, środę, piątek

	46.
	Musiał 

Katarzyna
	przyroda/ geografia/ rewalidacja
	katarzyna.musial@sp34.kielce.eu

	900-1200

	47.
	Niebudek

Damian
	EDB
	marta.adamczyk@sp34.kielce.eu

	1000-1200 
we wtorek

	48.
	Niebudek

Mirosława
	wicedyrektor/ język polski
	 miroslawa.niebudek@sp34.kielce.eu

	900-1500

	49.
	Niedzielska Jolanta
	nauczyciel współorganizujący
	jolanta.niedzielska@sp34.kielce.eu

	900-1300 


	50.
	Nowosielska 

Joanna
	edukacja wczesnoszkolna
	 joanna.nowosielska@sp34.kielce.eu

	900-1200 


	51.
	Obara-Łosak

Agata
	wychowanie fizyczne
	 agata.obara@sp34.kielce.eu

	900-1200

	52.
	Oczkowska

Małgorzata
	edukacja wczesnoszkolna
	 malgorzata.oczkowska@sp34.kielce.eu

	900-1200

	53.
	Parandyk

Agata
	wychowanie przedszkolne
	 agata.parandyk@sp34.kielce.eu

	900-1400

	54.
	Pietruch 

Anna
	religia
	 anna.pietruch@sp34.kielce.eu

	900-1200

	55.
	Podkowa

Marzena
	język niemiecki
	 marzena.podkowa@sp34.kielce.eu

	900-1200

	56.
	Podosek 

Agnieszka
	nauczyciel współorganizujący
	 agnieszka.podosek@sp34.kielce.eu

	900-1300

	57.
	Raczkiewicz

Beata
	chemia
	 beata.raczkiewicz@sp34.kielce.eu

	900-1200

we wtorek środę, czwartek, piątek

	58.
	Rogóż

Mariola
	wychowanie fizyczne/ świetlica
	 mariola.rogoz@sp34.kielce.eu

	900-1300

	59.
	Romain-Robaczewska

Isabella
	edukacja wczesnoszkolna
	 isabella.robaczewska@sp34.kielce.eu

	900-1200

	60.
	Różycka 

Kamila
	język angielski
	kamila.rozycka@sp34.kielce.eu

	900-1200

	61.
	Rysińska

Elżbieta
	poczta.kielce.eu
	elzbieta.rysinska@sp34.kielce.eu

	900-1410

	62.
	Sabat

Joanna
	edukacja wczesnoszkolna
	joanna.sabat@sp34.kielce.eu

	900-1200

	63.
	Siedlecki Łukasz 
	religia
	lukasz.siedlecki@sp34.kielce.eu

	900-1200 

bez środy

	64.
	Skuta 

Beata
	edukacja wczesnoszkolna
	beata.skuta@sp34.kielce.eu

	900-1200

	65.
	Strzelecka

Alina
	poczta.kielce.eu
	alina.strzelecka@sp34.kielce.eu

	900-1200

	66.
	Strzelecka

Zofia
	poczta.kielce.eu
	zofia.strzelecka@sp34.kielce.eu

	900-1300

	67..
	Stulebak Justyna
	edukacja wczesnoszkolna
	justyna.stuleblak@sp34.kielce.eu

	900-1200

	68.
	Surma

Ewelina
	wychowanie przedszkolne
	ewelina.surma@sp34.kielce.eu

	900-1325

	69.
	Szymbor 

Danuta
	język angielski
	danuta.szymbor@sp34.kielce.eu

	900-1200

	70.
	Szymczuch

Agnieszka
	wychowanie przedszkolne
	agnieszka.szymczuch@sp34.kielce.eu

	900-1400

	71.
	Toporek

Elżbieta
	edukacja wczesnoszkolna
	elzbieta.toporek@sp34.kielce.eu

	900-1200

	72.
	Wardecka Renata
	religia
	renata.wardecka@sp34.kielce.eu

	900-1200 

w poniedziałek, czwartek, piątek

	73.
	Wencelis

Olga
	język niemiecki
	olga.wencelis@sp34.kielce.eu

	900-1200

	74.
	Woś 

Magdalena
	świetlica
	magdalena.wos@sp34.kielce.eu

	900-1410

	75.
	Wójcik 

Jolanta
	język angielski
	jolanta.wojcik@sp34.kielce.eu

	900-1200

	76.
	Wrona 

Agnieszka
	edukacja wczesnoszkolna
	agnieszka.wrona@sp34.kielce.eu

	900-1200

	77.
	Wurmańska

Helena
	matematyka
	helena.wurmanska@sp34.kielce.eu

	900-1200

	78.
	Wysocka

Wioletta 
	język polski
	wioletta.wysocka@sp34.kielce.eu

	900-1200

	79.
	Zawal

Magdalena
	bibliotekarz
	magdalena.zawal@sp34.kielce.eu

	900-1500

	80.
	Zdolińska

Martyna
	świetlica
	martyna.zdolinska@sp34.kielce.eu

	900-1410

	81.
	Ziętal 

Alicja
	biologia
	alicja.zietal@sp34.kielce.eu

	900-1200

	82.
	Żądło

Elżbieta
	muzyka/ świetlica
	elzbieta.zadlo@sp34.kielce.eu

	900-1230


